
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

Numero 190 del 30 Ottobre 2023 

 

Oggetto Determinazione dirigenziale con contestuale impegno di spesa  

Pagamento per adesione a sanatoria irregolarità formali all’Agenzia delle Entrate anni 2020-

2021-2022 

 

Vista la legge 197 del 29/12/2022, art. 1, c. 166-173; 

 

Vista la circolare Agenzia delle Entrate n.2/e del 27/01/2023; 

 

Valutata l’opportunità di aderire alla sanatoria per le irregolarità formali per gli anni 2020-2021-2022, 

prevista dalla normativa sopra indicata, che prevede il pagamento di € 200,00 per ogni anno fiscale; 

 

Considerato che la sanatoria riguarda esclusivamente le irregolarità formali che potrebbero portare 

a sanzioni; 

 

Visto che l’Ente si avvale della consulenza di uno studio esterno per la cura e la gestione degli 

aspetti fiscali; 

 

Considerato che l’adesione alla sanatoria in oggetto risponde a motivi di opportunità, prudenza e 

gestione; 

 

Preso atto che il Budget annuale consente di accogliere la spesa; 

 

DETERMINA 

 

di procedere entro il 31 Ottobre p.v., al pagamento mediante F24 per l’importo complessivo di € 

600,00 per gli anni 2020-2021-2022; 

 

di nominare se stesso quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP); 

 

di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale nella Sezione “Amministrazione 

trasparente”. 

IL DIRETTORE 

- (F.to Raffaele Ferriello) - 


